ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения

Октябрьский сельсовет

Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

пос. Совхоза им.Льва Толстого
31.05. 2023г.                                                                       №  27-п
О предоставлении разрешения

на условно-разрешенный
вид использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка по принятому к рассмотрению земельному участку с кадастровым номером 48:12:0660102:2 по адресу: Липецкая обл., Лев-Толстовский р-н., с/п Октябрьский сельсовет, с. Астапово (протокол от 31.05.2023г. № 1) и Рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке  о результатах проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка по принятому к рассмотрению земельному участку с кадастровым номером 48:12:0660102:2 по адрес: Липецкая обл., Лев-Толстовский р-н., с/п Октябрьский сельсовет, с. Астапово  от 31.05.2023г., администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Колпакову Алексею Анатольевичу  разрешение на условно разрешенный вид использования «заправка транспортных средств» земельного участка с кадастровым номером 48:12:0660102:2, расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Лев-Толстовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьский  сельсовет, с. Астапово, находящегося в производственной зоне сельскохозяйственных предприятий в границах населенного пункта (СХ-2.1).

2. Обнародовать настоящее постановление доступными средствами и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Лев-Толстовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Октябрьского  сельсовета

Лев-Толстовского района

М.С.Тепцов